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ORDET

| KLIPPEN |
Har du nogensinde 
stået et sted og kig-
get op ad en klippe-
væg? – Måske kunne 
du tænke dig at være 
sådan et sted lige nu. 

Der er noget majestætisk og urokkeligt 
over en klippevæg der rejser sig lod-
ret op fra jorden mod himlen.  Noget 
uovervindeligt. På lang afstand synes 
det måske ikke af meget. Det kan næ-
sten se ud som om, man kan se hen 
over den. Men tæt på kan det opleves 
som et sted man kan søge ly og tilflugt 
for uvejr, og samtidig er det både over-
vældende og mægtigt. 

Men ikke så overvældende og mægtig 
som Gud. Om Gud siger Salmisten i 
Det gamle Testamente: »Vær min til-
flugts klippe, den borg, hvor jeg finder 
redning. For du er min klippe og min 
borg.« Sl. 71,3. På afstand ser Gud må-
ske ikke så mægtig og overvældende 
ud. Man kan nærmest overse ham.

Men hvad sker der, når vi kommer tæt på 
Gud i hans ord? Eller rettere Gud kom-
mer tæt på os. Når Gud ved sin lov over-
vælder os og anklager stoltheden, ego-
ismen og synden i vore hjerter? Da kan 
ingen være uberørt. Men da overvælder 
Gud os på ny med sit evangelium.

Han lader os høre budskabet om, at 
den samme Gud som skabte klipperne 
og gav os sin lov, han kom og døde for 
dig og mig på korset. Han er på vores 
side. Han er klippen og borgen, hvor 
der er redning. Han er urokkelig og 
uovervindelig. Han elsker dig og ingen 
kan tage hans kærlighed fra dig.

Jesus er din Frelser. Han er klippen, 
hvor du kan søge tilflugt i alle ting og 
til alle tider. Også når Gud overvælder 
dig med sin lov. Da er Jesus klippen og 
borgen, hvor du kan søge tilflugt og 
finde redning. – Det kan du gøre ved at 
bede med digteren:

»Klippe, du som brast for mig,
lad mig skjule mig i dig!
Lad den blodets strøm, som flød
fra din side, hvid og rød,
frelse mig og to mig ren
for al syndens skyld og men!« 
Amen!

PSJ

Der er noget majestætisk  
og urokkeligt over  

en klippevæg  
der rejser sig lodret op  
fra jorden mod himlen
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GUDSTJENESTERPSJ: Preben Skov Jensen
REK: Ruben Elkjær Kristensen

DATO KIRKEÅRET BØLLING KIRKE SÆDDING KIRKE HANNING KIRKE FINDERUP KIRKE
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 4. 12. s. e. trinitatis 10.30 REK 09.00 REK K

11. 13. s. e. trinitatis 10.30 PSJ 09.00 PSJ K

18. 14. s. e. trinitatis Høst PSJ (1)

25. 15. s. e. trinitatis 09.00 PSJ K 10.30 PSJ

O
K

TO
B

ER

 2. 16. s. e. trinitatis 09.00 REK K 10.30 REK (2)

4. Tirsdag 19.00 PSJ A(3) 

9. 17. s. e. trinitatis 10.30 PSJ 09.00 PSJ

16. 18. s. e. trinitatis 10.30 PSJ 09.00 PSJ

23. 19. s. e. trinitatis 09.00 PSJ K 10.30 PSJ

30. 20. s. e. trinitatis 09.00 REK 10.30 REK (4)

N
O

V
EM

B
ER

 6. Alle helgen 10.30 REK 10.30 PSJ 09.00 REK 09.00 PSJ

13. 22. s. e. trinitatis 09.00 PSJ K 10.30 PSJ 

20. S. s. i kirkeåret 09.00 REK 14.00 REK A

27. 1. s. i advent 10.30 PSJ 14.00 PSJ
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1: Fælles høstgudstjeneste, Kongsholmsvej 3
2: Familiegudstjeneste
3: Skriftemålsgudstjeneste
2: Buskgudstjeneste og minikonfirmandafslutning

A  = Nadver

K  = Kirkekaffe

 = Indsamling
| KIRKEBIL |

Ønsker man at komme til gudstjeneste og har 
behov for hjælp til transport, er man velkom-
men til at kontakte sognepræst Preben Skov 
Jensen på mobil nr. 51 15 80 27 senest torsdag 
middag før den pågældende søndag.



4 |  SEPTEMBER · OKTOBER · NOVEMBER 2022

DET SKER

| FIRKLØVERCAFÉEN |
er stedet, hvor vi samles til fælles-
skab og hyggeligt samvær over en 
kop kaffe, et spil, fællessang, ord til 
eftertanke mm.

Caféen har åbent hver mandag i ulige uger kl. 9.30-11.30.

Vi samles i fællesrummet i Rækker Mølles pensionist-
boliger på Dyssevænget 1.

Alle fra vores 4 sogne, der har lyst til og mulighed for 
at være med, er hjerteligt velkomne!

Caféudvalget

| TAKKE- OG  
HØSTGUDSTJENESTE |

Søndag den 18. september

Igen i år fejrer vi Takke- og høst gudstjeneste for hele 
familien i maskinhuset hos Erik og Jenny Nielsen på 
Kongsholmvej 3 i Hanning. Fra 9.30 til 9.50 serveres 
der kaffe/te/juice og rundstykker inden gudstjene-
sten. Under gudstjenesten, som begynder kl. 10.00, 
vil der være offergang med indsamling af høstoffer.

Medbring gerne en stol at sidde på.

Alle er hjertelig velkomne.

| MINIHØJSKOLEN |
Fredage kl. 9.30-11.30 i Rækker Mølle Skolens samlingssal. 

 Medbring selv kaffe/te. Pris 250 kr. for hele sæsonen  
eller 40 kr. pr. gang. Forhåndstilmelding ikke nødvendigt. 

Spørgsmål rettes til: Søren Søndergaard,  
tlf. 53 88 75 50, vigvej4@gmail.com eller Ulla Skyttegaard, 

tlf. 24 40 47 92, ulla.skyttegaard@skjern-net.dk

28. okt.  Vildmarksshow v/ foredragsholder,  
fotograf og forfatter Søren Ervig, Løvel

11. nov.  Originaler og andet godtfolk  
v/ fhv. journalist Per Hansen, Silkeborg

25. nov. Fra Rækker Mølle til DR med Ramasjang!  
 v/ filminstruktør Ulla Søe, København
  Mit liv med et handicap v/ ergoterapeut 

Lisette Sandahl, Skjern

  9.  dec.  Luciaoptag v/ Rk. Mølle Skolens 5. kl.
  Jeg læste for nylig  

v/ fhv. skoleinsp. Frede Agger, Skjern
 Julesange og -salmer  
 v/ Klaus Bredtoft, Rk. Mølle 

13. jan.  Kvinde i en mandeverden  
v/ politiassistent Birgitte Jakobsen, Egå

27. jan.  Havets helte v/ Redningsmand Søren 
»Lomme« Larsen, Hvide Sande

10. feb. Forsvarspolitiske overvejelser –
 set i relation til krigen i Ukraine
 v/ folketingsmedlem Mads Fuglede, Hee

24. feb.  Vestjylland set med humoristiske briller  
v/ fhv. journalist Ole Tang, Skive

10. mar.  kl. 18.00 Afslutningsfest i Rækker Mølle 
Minihal. 18 års tjeneste som adjudant hos 
dronningen v/ major Ernst Højgaard Clau-
sen, Slangerup. Musikalsk indslag v/Lise og 
Jørn Esbjerg
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KONFIRMANDER
Konfirmeret i Rækker Mølle Pastorat 2022!
Bagerste række fra venstre: Thomas Amby Reuss Damgaard; Oscar Holm Ru-
debeck, Valentin Slot Terfi Knudsen, Laust Midtiby, Lasse Schack Kjærgaard.
Miderste række fra venstre: Maja Fromberg Hansen, Rakel Skovholm Kron-
borg, Mikkel Ammitzbøll Nielsen, Mathias Erik Elkjær Spandet, Andreas 
Harrington Vendelbjerg Hansen, Gustav Jun Holmgaard, Mathias Bækga-
ard Plauborg, Isabella Berzina Agerbo.
Forreste række fra venstre: Rikke Thorø Toftdal, Sara Holm Bollerup, Freja, 
Hindbo Nielsen, Alberte Moesgaard, Amalie Bækgaard Plauborg, Smilla 
Frost Andersen.

| ADVENT 
I HANNING |

I samarbejde med 
Hanning borgerfor-
ening arrangeres der 
1. søndag i advent, 
som er den 27. no-
vember, juletræstæn-
ding i Hanning. 
Vi mødes i kirken til gudstjene-
ste kl. 14.00, hvorefter vi går i 
fakkeltog op ad Kirkebakken og 
tænder juletræet. Derefter er der 
mulighed for kaffe, saftevand 
og æbleskiver i Hanning Missi-
onshus eller for børnene at køre 
med hestevogn til juletræstæn-
ding ved Rækker Mølle gården.

| JULEKONCERT 
I HANNING 

KIRKE |
med Vildbjerg Kirkes Pigekor  

og Laudate søndag  
den 4. december kl. 16.00

Entré: 50 kr.  
betales ved indgangen.

| RESTAURERING AF HISTORISK  
INVENTAR I SÆDDING KIRKE |

På grund af ormeangreb i Sædding kirkes historiske inventar, vil altertavle og 
krucifiks være nedtaget fra uge 43 frem til 47 for restaurering. Det er Natio-
nalmuseet, der forestår både restaurering samt op- og nedtagning af inven-
taret. I ovennævnte periode vil kirken fortsat være i brug til gudstjenester og 
kirkelige handlinger.
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KONFIRMANDFEST
Tirsdag den 24. maj blev årets konfirmander fejret ved 
konfirmandfesten. De fremmødte konfirmander var 
iklædt deres fine konfirmanddress og godt humør. Årets 
gæst var forstander på Finderup efterskole Allan Trel-
borg. Han bidrog med en tale til konfirmanderne og hav-
de taget sin ven Karl Ejnar med som stod for underhold-
ningen. Forsamlingshuset serverede lækker pizza og is.



SEPTEMBER · OKTOBER · NOVEMBER 2022  | 7  

| PINSE- 
GUDSTJENESTE |

Pinsedag bød på herligt sommervejr og guds-
tjeneste i præsteboligens have. KFUMs solda-
terhjem i Borris kom med deres salgsvogn, 
hvorfra der serveredes pølser med brød efter 
gudstjenesten. Som afslutning på det hele 
serverede menighedsrådet kaffe og småkager.

SIDEN SIDST



 

| LM I SÆDDING |
Kontaktperson: Thomas Christensen tlf. 5035 7000

SEPTEMBER
11. Missionsevent i Skjern Missionshus
14. Bibelkreds
25. kl. 10.30 Sang- og vidne-møde
26-29. Exodus-møder på Efterskolen Solgården

OKTOBER
5. kl. 19.30 Møde v. Mads Hessellund
9. kl. 10.30 Møde v. Bjarne Breum Mogensen
12. Bibelkreds
19. kl. 19.30 Bedemøde
23. kl. 13 Møde
24.-28. Møderække i Astrup v. Peder Toft

NOVEMBER
6. kl. 10.30 Børnefest v. Anders Kronborg
7. kl. 19 Afdelingsmøde i Skjern Missionshus
9. kl. 19.30 Årsfest. Tale v. Børge Nielsen
16. Bibelkreds
20. kl. 13 Missionsmøde v. Kasper Breindahl,  SAT 7
25. kl. 18 IM inviterer til adventsfest

DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| LMU I SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Samuel Linde Pedersen tlf. 9386 6853

SEPTEMBER
  6.  WSP på Solgården kl. 19
13.  Bibeltime v. Nicolaj Bendiks
20.  Fællesmøde med LM Astrup
27.  Exodus møde på Solgården

OKTOBER
  4.  Bibeltime med Morten Rugager
11.  Studie
18.  Alternativaften
25.  Bibeltime med Emil Kjær Brande

NOVEMBER
  1.  Studie
  8.  Alternativ aften
15.  WSP på Sædding Efterskole kl. 19
22.  Bibeltime med Mads Hessellund 
29.  Bibeltime med Mads Hessellund 

| JUBII-KLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med 
leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:
 Jon Hansen og Anders Kronborg tlf. 2380 4625

| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hveran-
den onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 15.30-
16.30. Vi henter i børnehaven, hvis du vil med derfra. 
Ledere: Maria Kongshavn og Berit Kronborg tlf. 2990 5827
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| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag kl. 19.00-20.00 på Sædding Efter-
skole (i håndarbejdslokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, laver kreative 
ting og meget andet.                 Kontaktperson: Didde Christiansen, mobil 4220 9021
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BØLLING & SÆDDING

| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter 
kl. 19.30, hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for 
kørsel, så kontakt Gert Thorø, tlf. 9736 2294.

SEPTEMBER
  7.  Bibelkreds hos Karen og Henning Holmgård, 

Solvang 4
20.-23. Møderække i Finderup Forsamlingshus 
 kl. 19.30 v/ Simon Nielsen og Heri Eltør

OKTOBER
  4.  Skriftemålsgudstjeneste i Hanning kirke 
  v/Preben Skov Jensen. Derefter kaffe i Sædding 

Missionshus 
  6.   Oktobermøde i Hvide Sande missionshus, 
 Nørregade 84A v/ Thomas Kristensen 
12.  Bibelkreds hos Kirsten & Erik Villumsen, 
 Arnborgvej 15

NOVEMBER
  1.  Halmøde i Skjern kl. 19.30 Leif Anderse
  2.  kl. 10.00  Henrik Nyman Eriksen
 kl. 19.30   
  3.  kl. 10.00  Nikolaj Møller
 kl. 17.30  Spisning
 kl. 18.30  Nikolaj Møller. Derefter lovsangsaften.
  4.  kl. 10.00  Jacob Daniel Leinum
 kl. 19.30 
  9.  Årsfest i Sædding Missionshus
 25.  Adventsfest kl. 18.00 i Sædding Missionshus
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| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |
Kontaktperson Fredagspasta: Jonna Nielsen 
tlf. 2463 2340.  
Kontaktperson Bibeltime for alle: Susanne Villumsen 
tlf. 4219 7118.

SEPTEMBER
  6. »Mit liv og mit arbejde i Mission Afrika« 
  v/ Clement Dachet, Århus Dachet er opvokset 

i Nigeria er uddannet teolog og har en master i 
Europas Religiøse Rødder. Han arbejder til 
daglig i Aarhus som partnerkoordinator i 
Mission Afrika. Sted: Borris Missionshus, 
Storegade 22, 6900 Skjern

13.  Bibeltime for alle: Hos Elsebet og Niels Pedersen.
 Vi starter med fællesspisning kl. 18.30.
27.  Bibeltime for alle: Hos Majbrit og Karsten Toftdal.

OKTOBER
  4. Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern.
  »De kristne palæstinensere – om situationen i 

Israel og Palæstina – Betlehems Venner« 
 v/ Præst Vita Andreasen, Nr. Aaby, Fyn
  Sted: Hanning Missionshus, Tingagervej 16, 

6900 Skjern.
11. Bibeltime for alle: Hos Ingeborg og Peder Bork.
25. Bibeltime for alle: Hos Jonna og Jens Nielsen.

NOVEMBER
  8. Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern
  »Gå da frit enhver til sit« v/ Torill Kristensen, 

Timring. Foredraget handler om hverdagskri-
stendom. 

 Sted: Tarm Kirkehus, Kirkevej 11, 6880 Tarm.  
15.  Bibeltime for alle: Hos Rossmery og Karsten  

Nielsen.
25. Adventfest i missionshuset med IM.
  Programet kommer senere. Ansvarlig: Else 

Marie og Jens Henning og Jytte og Thorkild.



| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.

Vi har flere bibelkredse, også en der passer til dig.
Hvis andet ikke er oplyst, begynder møderne  

i Hanning missionshus kl. 19.30.

SEPTEMBER
  1. Bibeltime ved Ruth og Jens Aksel.
  6.    Im fødselsdag og 125 års dag for vores første 

missionshus. Bjarne Lindgren taler og indslag 
ved lokale.

16.  Høstfest kl. 17.30 med tale af Frans Thusholt.
20-23.  Møder i Finderup med Heri Elttør og Simon 

Nielsen.
29.  Bibeltime ved Anne Marie og Bent.

OKTOBER
   4.   KFUM&K i Hanning Missionshus voksen-

arbejde.
 Skriftemålsgudstjeneste kl. 19 i Hanning Kirke.
   6.  Oktobermøde i Hvide Sande
 v/ Thomas Kristensen.
13.   Bibeltime ved Anna Laursen.
28.   YM aften kl. 18 ved Palle Flyger. 
 Dansk Europa Mission.

NOVEMBER
1.-4.   Halmøder i Skjern, v. Leif Andersen,  

Henrik Nymann Eriksen,  
Nikolei Meyer Møller, Jacob Daniel Leinum.

10.   Bibeltime ved Jenny og Erik.
17.  Generalforsamling.
29.-1. december missionsuge v/ Daniel Kongshavn,
            Bjarne Lindgren og Leif Kofod.

DET SKER

HANNING & FINDERUP

| IM FINDERUP |
Finderup IM: 9736 1029 / 2192 3357

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

SEPTEMBER
  6.  Fødselsdagsfest i Hanning v/ Bjarne Lindgren
16.  kl. 17.30 Høstfest i Hanning v/Frans Thusholt
20-23. Mødeuge i forsamlingshuset v/Heri Elttør 
 og Simon Nielsen
27.  Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen
 Hebr. Kap. 6

OKTOBER
  4.  kl. 19.00 skriftemålsgudstjeneste i Hanning
  6.  kl. 19.30 Temamøde i Hvide Sande  
 v/Thomas Kristensen
11.   Generalforsamling iflg. vedtægter hos Jensine 

og Frederik Gråkjær
28.   kl. 18.00 YM aften i Hanning v/Palle Flye,  

Dansk Europa Mission

NOVEMBER
1-4.   Halmøder i Skjern - se særskilt program
  8.  Bibeltime hos Anna Laursen 
 v/Jens Ole Nielsen, Hvide Sande
15.   Spørgsmålsaften v/Preben Skov Jensen hos 

Tove og Johs. Korshøj
22.  Bibeltime hos Ingrid og Jens Thomsen. 
 Hebr. Kap. 7
29. Mødeuge i Hanning v/Daniel Kongshavn
30. Mødeuge i Hanning v/Bjarne Lindgren
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER
Preben Skov Jensen (Kbf.) · tlf. 9736 8027   
prsj@km.dk · Træffes ikke om mandagen

Ruben Elkjær Kristensen · tlf. 2131 2696  
rek@km.dk · Træffes ikke om mandagen

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 2970 2314
Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

BØLLING 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 2046 6960
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

HANNING 
Graver: Susanne Hammelsvang    
tlf. 8144 4213 - Bedst i arbejdstiden
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jacob Spangsberg · tlf. 4073 2156

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE: Ønsker man at benytte en af kir-
kerne, skal der i god tid rettes henvendelse til sognepræst 
Preben Skov Jensen og altid inden program udsendes.

| LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 2762 9931
Hvor intet er nævnt begynder møderne kl. 19.30.

Alle er vekommen.

SEPTEMBER
  8. Bibelkreds hos: Debora og Vidjai
 15.  Møde hos: Lisbeth og Niels Jørgen 
 v/ Bjarne Breum Mogensen 
Uge 38 IM møderække i forsamlingshuset

OKTOBER
  6.  Bibelkreds hos: Tove Korsgaard
 13.  Møde hos: Lone og Kaj v/ Ejnar Landkildehus 
 27.  Bibelkreds hos: Lisbeth og Erik

NOVEMBER
  3.  Møde hos: Debora og Vidjai
 v/ Nikolaj Haahr Pedersen 
 10.  Bibelkreds hos: Ginne og Lars Henning
Uge 47 Cafe uge i Skjern Missionshus v /Ejler Nørager

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne! Møderne starter kl. 19.30

SEPTEMBER
14. hos Anna Laursen
28. hos Ingrid og Jens Thomsen

OKTOBER
12.  hos Anna Laursen
26. hos Ingrid og Jens Thomsen

NOVEMBER
  9.  hos Anna Laursen
23.  hos Ingrid og Jens Thomsen
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SIDEN SIDST

KIRKEBLADET  | DEADLINE
Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menighedsråd. 
Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 
Kirkebladet kan også læses online på: www.rkmolle.dk/9416-1_Kirker 
Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad: 20. sept. 2022.  
Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

VIET/VELSIGNET I RÆKKER MØLLE PASTORAT
07.05.22  Jesper Korsholm Madsen   Bølling Kirke
 Connie Margrethe Bendtsen

06.06.22  Rasmus Vesterby Hansen   Bølling Kirke
 & Tina Mønsted Hansen

11.06.22  Aage Mastrup Jensen   Sædding Kirke
 & Ane Mette Kirkeby

DØBTE I RÆKKER MØLLE PASTORAT
08.05.22 Jákup Otto Reinholdt Andreasen Finderup Kirke

INDSAMLET VED VORE GUDSTJENESTER
Marts  Folkekirkens Nødhjælp  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.819 kr. 
April Åbne Døre  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 kr.
Maj  KFS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 611 kr.

KOMMENDE INDSAMLINGER
September Takke- og høstoffer
Oktober  Bibellæseringen i Danmark
November Gideonitterne

MobilePay kan anvendes ved indsamlinger i vore kirker.  

Skriv indsamling i beskedfeltet og brug vort MobilePay nummer: 53761

| INDBYDELSE TIL
SOLDATERVENNEFEST |

Torsdag den 13. oktober kl.19.30  
i IM Huset Skjern,  

Finderupsvej 25 , 6900 Skjern
Soldaterhjemleder Troels Moesgaard, Holste-
bro taler og orienterer om soldatermissionen. 
Festligt kaffebord. 
Lotteri til fordel for KFUMs Soldaterhjem.
Alle er velkommen.

Skjernkredsens Soldatervenner 
v/Finn Juhl Nielsen  

– finn@skjern-net.dk – 40 17 79 83

| HAR DU BRUG FOR BESØG |
Har du ønske om hjemme altergang eller en 
samtale med præsten om den kristne tro eller 
menneskelivet, er du velkommen til at kontak-
te en af sognets præster. Det kan være hjemme, 
på pleje-hjemmet eller for sognepræst Pre- 
ben Skov Jensens vedkommende på Åglimt 
6B i Rækker Mølle.
Sognepræst Ruben Elkjær Kristensen
træffes på 21 31 26 96
Sognepræst Preben Skov Jensen
træffes på 97 36 80 27
Som sognepræster har vi tavshedspligt. Denne gælder 
både samtalens indhold og hvem der  deltager i samtalen.


